



22-19/17-4	Техник-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22-19/17-5	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22-19/17-6	Отделение срочного социального обслуживания Водитель	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22-19/17-7	Отделение помощи семье и детям Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22-19/17-8	Хозяйственный персонал Кладощик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.03.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора

Андропова О.И.

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

*28.03.19*

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Бухгалтер

(должность)

Кожарина О.Л.

Ф.И.О.

(дата)

*28.03.19*

Специалист по охране труда

(должность)

Савинова Н.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

*28.03.19*

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3378

(№ в реестре экспертов)

Ширшова Т.П.

(Ф.И.О.)

28.03.2019

(дата)

*Ширшова Т.П.*